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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2025
Szczecin, 28- - 30-11-2025

Event 2 Men, 50m Freestyle Open
2025-11-28 - 16:16 Results
Points: WPS 2025

Rank Time Pts

Klasa S1-S13

1. KRZYSZKOWSKI Oliwier POL LKS Omega Kleszczow 25.10 1007 S9 54195
2. HOFWEEGEN, VAN Thijs NED The Netherlands 30.94 888 S6 17471
3. KARAS Adam GER Germany 27.93 811 S9
4. HARMS Linus GER Germany 27.10 755 S10
5. SZOSTAK Bartosz POL WSSiRN Start Katowice 28.79 739 S9 63602
6. KOZLOWSKI Alex POL UKS Laski Izabelin 29.80 667 S11 57232
7. CYMBALISTA Szymon POL Start Wroclaw 29.99 633 S9 63305
8. MOCALA Wiktor POL WSSiRN Start Katowice 30.41 596 S9
9. ROBAK Wiktor POL SSN Start Lodz 28.88 589 S10

10. LATA Krystian POL Start Tarnow 32.16 559 S8
11. DRAG Przemyslaw POL LKS Gol-Start Czestochowa 31.26 537 S11
12. SADKOWSKI Kacper POL ZSR Start Zielona Gora 28.80 530 S13 63391
13. DURINIK PHILIP SVK Slovakia 34.13 527 S7 59714
14. NOGA Mateusz POL LKS Gol-Start Czestochowa 36.60 468 S6
15. KALA Robert POL LKS Gol-Start Czestochowa 39.79 442 S5
16. SZPAKOWSKI Kamil POL Start Bialystok 32.37 424 S9
17. BRZOZKA Marcel POL WSSiRN Start Katowice 32.47 415 S9 63398
18. SOJA Igor POL IKS DSS Krakow 36.00 381 S7
19. WOJTYLKO Antoni POL WSSiRN Start Katowice 33.10 364 S9
20. WOJTACH Krzysztof POL Start Bialystok 33.51 333 S9
21. WOLA Mateusz POL GZSN Start Gorzow Wlkp. 35.19 317 S8
22. WALASZEK Tomasz POL Start Wroclaw 36.97 312 S7
23. KAWALEC Mikolaj POL ICSiR Start Lublin 35.50 295 S8
24. GALUSZKA Dawid POL WSSiRN Start Katowice 32.45 278 S10
25. MAZUR Jakub POL WSSiRN Start Katowice 39.48 271 S6
26. KOLESNYK Oleksii POL IKS AWF Warszawa 32.16 240 S12
27. SACHA Krystian POL Start Tarnow 38.26 232 S7
28. KONDRACKI Janusz POL Start Bialystok 40.35 222 S6
29. ORWAT Kamil POL ZSR Start Zielona Gora 35.23 216 S9
30. BULAT Bartosz POL IKS DSS Krakow 37.05 200 S8 63403
31. SNARSKI Robert POL Start Bialystok 33.08 185 S13 63388
32. DONOCIK Mateusz POL LKS Gol-Start Czestochowa 34.12 172 S10
33. AUGUSTYN Aleks POL IPSON Start Mielec 34.83 136 S10
34. MEJSNER Piotr POL KSI Start Szczecin 40.37 131 S7
35. HERLA Aleks POL WSSiRN Start Katowice 45.86 124 S5
36. DOBROSZ Igor POL SSN Start Lodz 38.92 115 S8
37. ZIEBA Mateusz POL Szansa Start Gdansk 46.33 109 S5
38. MAZUROWSKI Jaroslaw POL Szansa Start Gdansk 37.56 105 S9
39. HANKUS Kamil POL WSSiRN Start Katowice 43.42 97 S6
40. WOLOSZYN Marcin POL Start Wroclaw 35.13 88 S12
41. CWIRKO Dawid POL ZSR Start Zielona Gora 35.94 63 S12
42. MISTA Juliusz POL Start Wroclaw 42.83 59 S7
43. STEPANIUK Marcin POL Start Bialystok 48.54 57 S5
44. MUCZKO Dawid POL Start Bialystok 37.42 50 S10
45. KOLPAK Milosz POL Start Wroclaw 42.35 32 S8
46. KOZAK Jan POL LKS Gol-Start Czestochowa 44.52 31 S7
47. STAWISKI Rafal POL GZSN Start Gorzow Wlkp. 38.55 30 S10
48. FRACALA Jakub POL WSSiRN Start Katowice 40.77 29 S9
49. STEPNIAK Michal POL Start Wroclaw 44.76 28 S7
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2025
Szczecin, 28- - 30-11-2025

Event 2, Men, 50m Freestyle, Klasa S1-S13

Rank Time Pts

50. DEMUCHA Karol POL KSI Start Szczecin 1:09.27 25 S3
51. WIKTOR Mateusz POL ZSR Start Zielona Gora 45.29 22 S7
52. WOZNIAK Tadeusz POL SSR Start Poznan 41.88 17 S9

KACZMAREK Ksawery POL SSR Start Poznan 56.62 17 S4
54. GRINKE Artur POL WSSiRN Start Katowice 50.58 5 S6

FRACZEK Patryk POL WSSiRN Start Katowice 59.54 5 S4
56. FUHRMANN Jay Maddox GER Germany 51.72 3 S6
57. JAMROZ Adam POL KSI Start Szczecin 45.95 2 S11
58. POCWIERZ Stanislaw POL Start Bydgoszcz 57.97 1 S5
59. KRAWCZYK Witold POL GZSN Start Gorzow Wlkp. 43.58 S12

SZWED Leszek POL GZSN Start Gorzow Wlkp. 51.95 S9
PASTECZKA Pawel POL IKS DSS Krakow 54.04 S8
JANKOWSKI Jan POL SSR Start Poznan 55.74 S7
KRAWCZYK Michal POL WSSiRN Start Katowice 59.18 S6
BEBENEK Maciej POL WSSiRN Start Katowice 1:01.99 S5
BRIMACOMBE Tom GER Germany 1:05.47 S5
STASICKI Miron POL WSSiRN Start Katowice 1:13.53 S4
KUCZYNSKI Filip POL Start Wroclaw 1:15.79 S8
WILK Bartosz POL IPSON Start Mielec 1:22.82 S4
POTASINSKI Stefan POL IKS AWF Warszawa 1:23.69 S4 63421
NIEMCZYK Rafal POL IPSON Start Mielec 1:27.02 S5
SZUKALA Milosz POL KSI Start Szczecin 1:33.05 S4
FILIPEK Pawel POL SSR Start Poznan 1:46.00 S2

Mistrzostwa Polski

1. KRZYSZKOWSKI Oliwier POL LKS Omega Kleszczow 25.10 1007 S9 54195
2. SZOSTAK Bartosz POL WSSiRN Start Katowice 28.79 739 S9 63602
3. KOZLOWSKI Alex POL UKS Laski Izabelin 29.80 667 S11 57232
4. CYMBALISTA Szymon POL Start Wroclaw 29.99 633 S9 63305
5. MOCALA Wiktor POL WSSiRN Start Katowice 30.41 596 S9
6. ROBAK Wiktor POL SSN Start Lodz 28.88 589 S10
7. LATA Krystian POL Start Tarnow 32.16 559 S8
8. DRAG Przemyslaw POL LKS Gol-Start Czestochowa 31.26 537 S11
9. SADKOWSKI Kacper POL ZSR Start Zielona Gora 28.80 530 S13 63391

10. NOGA Mateusz POL LKS Gol-Start Czestochowa 36.60 468 S6
11. KALA Robert POL LKS Gol-Start Czestochowa 39.79 442 S5
12. SZPAKOWSKI Kamil POL Start Bialystok 32.37 424 S9
13. BRZOZKA Marcel POL WSSiRN Start Katowice 32.47 415 S9 63398
14. SOJA Igor POL IKS DSS Krakow 36.00 381 S7
15. WOJTYLKO Antoni POL WSSiRN Start Katowice 33.10 364 S9
16. WOJTACH Krzysztof POL Start Bialystok 33.51 333 S9
17. WOLA Mateusz POL GZSN Start Gorzow Wlkp. 35.19 317 S8
18. WALASZEK Tomasz POL Start Wroclaw 36.97 312 S7
19. KAWALEC Mikolaj POL ICSiR Start Lublin 35.50 295 S8
20. GALUSZKA Dawid POL WSSiRN Start Katowice 32.45 278 S10
21. MAZUR Jakub POL WSSiRN Start Katowice 39.48 271 S6
22. SACHA Krystian POL Start Tarnow 38.26 232 S7
23. KONDRACKI Janusz POL Start Bialystok 40.35 222 S6
24. ORWAT Kamil POL ZSR Start Zielona Gora 35.23 216 S9
25. BULAT Bartosz POL IKS DSS Krakow 37.05 200 S8 63403
26. SNARSKI Robert POL Start Bialystok 33.08 185 S13 63388
27. DONOCIK Mateusz POL LKS Gol-Start Czestochowa 34.12 172 S10
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2025
Szczecin, 28- - 30-11-2025

Event 2, Men, 50m Freestyle, Mistrzostwa Polski

Rank Time Pts

28. AUGUSTYN Aleks POL IPSON Start Mielec 34.83 136 S10
29. MEJSNER Piotr POL KSI Start Szczecin 40.37 131 S7
30. HERLA Aleks POL WSSiRN Start Katowice 45.86 124 S5
31. DOBROSZ Igor POL SSN Start Lodz 38.92 115 S8
32. ZIEBA Mateusz POL Szansa Start Gdansk 46.33 109 S5
33. MAZUROWSKI Jaroslaw POL Szansa Start Gdansk 37.56 105 S9
34. HANKUS Kamil POL WSSiRN Start Katowice 43.42 97 S6
35. WOLOSZYN Marcin POL Start Wroclaw 35.13 88 S12
36. CWIRKO Dawid POL ZSR Start Zielona Gora 35.94 63 S12
37. MISTA Juliusz POL Start Wroclaw 42.83 59 S7
38. STEPANIUK Marcin POL Start Bialystok 48.54 57 S5
39. MUCZKO Dawid POL Start Bialystok 37.42 50 S10
40. KOLPAK Milosz POL Start Wroclaw 42.35 32 S8
41. KOZAK Jan POL LKS Gol-Start Czestochowa 44.52 31 S7
42. STAWISKI Rafal POL GZSN Start Gorzow Wlkp. 38.55 30 S10
43. FRACALA Jakub POL WSSiRN Start Katowice 40.77 29 S9
44. STEPNIAK Michal POL Start Wroclaw 44.76 28 S7
45. DEMUCHA Karol POL KSI Start Szczecin 1:09.27 25 S3
46. WIKTOR Mateusz POL ZSR Start Zielona Gora 45.29 22 S7
47. WOZNIAK Tadeusz POL SSR Start Poznan 41.88 17 S9

KACZMAREK Ksawery POL SSR Start Poznan 56.62 17 S4
49. GRINKE Artur POL WSSiRN Start Katowice 50.58 5 S6

FRACZEK Patryk POL WSSiRN Start Katowice 59.54 5 S4
51. JAMROZ Adam POL KSI Start Szczecin 45.95 2 S11
52. POCWIERZ Stanislaw POL Start Bydgoszcz 57.97 1 S5
53. KRAWCZYK Witold POL GZSN Start Gorzow Wlkp. 43.58 S12

SZWED Leszek POL GZSN Start Gorzow Wlkp. 51.95 S9
PASTECZKA Pawel POL IKS DSS Krakow 54.04 S8
JANKOWSKI Jan POL SSR Start Poznan 55.74 S7
KRAWCZYK Michal POL WSSiRN Start Katowice 59.18 S6
BEBENEK Maciej POL WSSiRN Start Katowice 1:01.99 S5
STASICKI Miron POL WSSiRN Start Katowice 1:13.53 S4
KUCZYNSKI Filip POL Start Wroclaw 1:15.79 S8
WILK Bartosz POL IPSON Start Mielec 1:22.82 S4
POTASINSKI Stefan POL IKS AWF Warszawa 1:23.69 S4 63421
NIEMCZYK Rafal POL IPSON Start Mielec 1:27.02 S5
SZUKALA Milosz POL KSI Start Szczecin 1:33.05 S4
FILIPEK Pawel POL SSR Start Poznan 1:46.00 S2

Klasyfikacja Międzynarodowa

1. HOFWEEGEN, VAN Thijs NED The Netherlands 30.94 888 S6 17471
2. DURINIK PHILIP SVK Slovakia 34.13 527 S7 59714

Klasa S2

1. FILIPEK Pawel POL SSR Start Poznan 1:46.00 S2

Klasa S3

1. DEMUCHA Karol POL KSI Start Szczecin 1:09.27 25 S3
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2025
Szczecin, 28- - 30-11-2025

Event 2, Men, 50m Freestyle

Klasa S4

1. KACZMAREK Ksawery POL SSR Start Poznan 56.62 17 S4
2. FRACZEK Patryk POL WSSiRN Start Katowice 59.54 5 S4
3. STASICKI Miron POL WSSiRN Start Katowice 1:13.53 S4

WILK Bartosz POL IPSON Start Mielec 1:22.82 S4
POTASINSKI Stefan POL IKS AWF Warszawa 1:23.69 S4 63421
SZUKALA Milosz POL KSI Start Szczecin 1:33.05 S4

Klasa S5

1. KALA Robert POL LKS Gol-Start Czestochowa 39.79 442 S5
2. HERLA Aleks POL WSSiRN Start Katowice 45.86 124 S5
3. ZIEBA Mateusz POL Szansa Start Gdansk 46.33 109 S5
4. STEPANIUK Marcin POL Start Bialystok 48.54 57 S5
5. POCWIERZ Stanislaw POL Start Bydgoszcz 57.97 1 S5
6. BEBENEK Maciej POL WSSiRN Start Katowice 1:01.99 S5

BRIMACOMBE Tom GER Germany 1:05.47 S5
NIEMCZYK Rafal POL IPSON Start Mielec 1:27.02 S5

Klasa S6

1. HOFWEEGEN, VAN Thijs NED The Netherlands 30.94 888 S6 17471
2. NOGA Mateusz POL LKS Gol-Start Czestochowa 36.60 468 S6
3. MAZUR Jakub POL WSSiRN Start Katowice 39.48 271 S6
4. KONDRACKI Janusz POL Start Bialystok 40.35 222 S6
5. HANKUS Kamil POL WSSiRN Start Katowice 43.42 97 S6
6. GRINKE Artur POL WSSiRN Start Katowice 50.58 5 S6
7. FUHRMANN Jay Maddox GER Germany 51.72 3 S6
8. KRAWCZYK Michal POL WSSiRN Start Katowice 59.18 S6

Klasa S7

1. DURINIK PHILIP SVK Slovakia 34.13 527 S7 59714
2. SOJA Igor POL IKS DSS Krakow 36.00 381 S7
3. WALASZEK Tomasz POL Start Wroclaw 36.97 312 S7
4. SACHA Krystian POL Start Tarnow 38.26 232 S7
5. MEJSNER Piotr POL KSI Start Szczecin 40.37 131 S7
6. MISTA Juliusz POL Start Wroclaw 42.83 59 S7
7. KOZAK Jan POL LKS Gol-Start Czestochowa 44.52 31 S7
8. STEPNIAK Michal POL Start Wroclaw 44.76 28 S7
9. WIKTOR Mateusz POL ZSR Start Zielona Gora 45.29 22 S7

10. JANKOWSKI Jan POL SSR Start Poznan 55.74 S7

Klasa S8

1. LATA Krystian POL Start Tarnow 32.16 559 S8
2. WOLA Mateusz POL GZSN Start Gorzow Wlkp. 35.19 317 S8
3. KAWALEC Mikolaj POL ICSiR Start Lublin 35.50 295 S8
4. BULAT Bartosz POL IKS DSS Krakow 37.05 200 S8 63403
5. DOBROSZ Igor POL SSN Start Lodz 38.92 115 S8
6. KOLPAK Milosz POL Start Wroclaw 42.35 32 S8
7. PASTECZKA Pawel POL IKS DSS Krakow 54.04 S8

KUCZYNSKI Filip POL Start Wroclaw 1:15.79 S8
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2025
Szczecin, 28- - 30-11-2025

Event 2, Men, 50m Freestyle

Klasa S9

1. KRZYSZKOWSKI Oliwier POL LKS Omega Kleszczow 25.10 1007 S9 54195
2. KARAS Adam GER Germany 27.93 811 S9
3. SZOSTAK Bartosz POL WSSiRN Start Katowice 28.79 739 S9 63602
4. CYMBALISTA Szymon POL Start Wroclaw 29.99 633 S9 63305
5. MOCALA Wiktor POL WSSiRN Start Katowice 30.41 596 S9
6. SZPAKOWSKI Kamil POL Start Bialystok 32.37 424 S9
7. BRZOZKA Marcel POL WSSiRN Start Katowice 32.47 415 S9 63398
8. WOJTYLKO Antoni POL WSSiRN Start Katowice 33.10 364 S9
9. WOJTACH Krzysztof POL Start Bialystok 33.51 333 S9

10. ORWAT Kamil POL ZSR Start Zielona Gora 35.23 216 S9
11. MAZUROWSKI Jaroslaw POL Szansa Start Gdansk 37.56 105 S9
12. FRACALA Jakub POL WSSiRN Start Katowice 40.77 29 S9
13. WOZNIAK Tadeusz POL SSR Start Poznan 41.88 17 S9
14. SZWED Leszek POL GZSN Start Gorzow Wlkp. 51.95 S9

Klasa S10

1. HARMS Linus GER Germany 27.10 755 S10
2. ROBAK Wiktor POL SSN Start Lodz 28.88 589 S10
3. GALUSZKA Dawid POL WSSiRN Start Katowice 32.45 278 S10
4. DONOCIK Mateusz POL LKS Gol-Start Czestochowa 34.12 172 S10
5. AUGUSTYN Aleks POL IPSON Start Mielec 34.83 136 S10
6. MUCZKO Dawid POL Start Bialystok 37.42 50 S10
7. STAWISKI Rafal POL GZSN Start Gorzow Wlkp. 38.55 30 S10

Klasa S11

1. KOZLOWSKI Alex POL UKS Laski Izabelin 29.80 667 S11 57232
2. DRAG Przemyslaw POL LKS Gol-Start Czestochowa 31.26 537 S11
3. JAMROZ Adam POL KSI Start Szczecin 45.95 2 S11

Klasa S12

1. KOLESNYK Oleksii POL IKS AWF Warszawa 32.16 240 S12
2. WOLOSZYN Marcin POL Start Wroclaw 35.13 88 S12
3. CWIRKO Dawid POL ZSR Start Zielona Gora 35.94 63 S12
4. KRAWCZYK Witold POL GZSN Start Gorzow Wlkp. 43.58 S12

Klasa S13

1. SADKOWSKI Kacper POL ZSR Start Zielona Gora 28.80 530 S13 63391
2. SNARSKI Robert POL Start Bialystok 33.08 185 S13 63388


